

Antreprenor

Sondicom SRL
 (denumirea)

Investitor

(denumirea)

Obiect

**Lucrari de reparatii din cadrul
 IP Gradina Botanica Nationala
 (Institut) "Alexandru
 Ciubotaru" mun.Chisinau**

Valoarea lucrarilor executate 172 187,20 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

nr 2

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari | U.M. | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) |
|---------|--------------|--|------|-----------|----------------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de reparatie | | | | |
| | | 1.1. Reparatia incaperilor Biroul nr.1,2 | | | | |
| | | 1.1.1. Tavane | | | | |
| 1 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | 50,00 | 183,04 79,07 | 9 152,15 3 953,40 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 9 152,15 3 953,40 |
| | | 1.1.2. Pereti | | | | |
| 2 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 94,00 | 9,75 9,70 | 916,85 912,15 |
| 3 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu ciment "Betonogrunt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare | m2 | 94,00 | 13,41 5,03 | 1 260,37 472,97 |
| 4 | CF50B k=2 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 94,00 | 110,75 87,69 | 10 410,09 8 243,20 |
| 5 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsoare | m2 | 84,00 | 12,28 7,19 | 1 031,77 603,79 |
| 6 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 94,00 | 23,89 19,77 | 2 245,30 1 858,10 |
| 7 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (supraton) | m2 | 94,00 | 3,38 1,08 | 317,36 101,35 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|----|-------|-------------------|--------------------------------|
| 8 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 94,00 | 28,64 19,77 | 2 692,21 1 858,10 |
| 9 | CF17D | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. | kg | 1,00 | 145,32 2,52 | 145,32 2,52 |
| 10 | CD55A | Zidarie din blocuri de calcar (fortan) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara | m3 | 1,50 | 690,90 133,69 | 1 036,35 200,54 |
| 11 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | 7,21 | 80,67 61,10 | 581,60 440,52 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 20 637,22 14 693,24 |
| | | 1.1.3. Pardoseli | | | | |
| 12 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 35,00 | 17,16 16,53 | 600,69 578,64 |
| 13 | RpCK42E | Desfacerea plinte, | m | 24,00 | 9,06 8,98 | 217,44 215,64 |
| 14 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 35,00 | 50,46 25,16 | 1 766,10 880,53 |
| 15 | CG01A1 k=6 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (K=6) | m2 | 35,00 | 50,88 25,88 | 1 780,76 905,69 |
| 16 | CK18C | Montarea profil pentru nivelarea din aluminiu | m | 32,00 | 12,44 9,34 | 398,14 299,02 |
| 17 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 | m2 | 35,00 | 196,22 89,85 | 6 867,82 3 144,76 |
| 18 | CG18A | Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m | 24,00 | 50,00 30,55 | 1 199,98 733,18 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 12 830,93 6 757,46 |
| | | 1.1.4. Timplarie -Birou nr.1 | | | | |
| 19 | CK23A | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv | m2 | 3,10 | 1 177,25 33,78 | 3 649,46 104,73 |
| 20 | CK26A | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi | m | 1,50 | 124,95 | 187,43 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|-------|-------------------------|----------------------------|
| 21 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu | m | 1,50 | 12,93 85,85 14,37 | 19,40 128,78 21,56 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 3 965,67 145,69 |
| | | 1.1.5. Incalzire | | | | |
| | | 1.1.5.1. Birouri | | | | |
| 22 | RpIB11D | Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi | buc | 12,00 | 37,74 37,74 | 452,84 452,84 |
| 23 | RpIC18A | Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4" | m | 24,00 | 14,75 12,94 | 353,92 310,52 |
| 24 | RpIC29A | Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4" | buc | 4,00 | 6,92 5,75 | 27,66 23,00 |
| 25 | RpIC30A | Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" | buc | 4,00 | 8,73 2,88 | 34,92 11,50 |
| 26 | IC35C | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm | m | 25,00 | 37,76 14,38 | 943,93 359,40 |
| 27 | IC38B | Piesa de racordare (cot 45), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm | buc | 6,00 | 10,23 6,47 | 61,40 38,82 |
| 28 | IC38B | Piesa de racordare (cot 90), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm | buc | 6,00 | 9,81 6,47 | 58,88 38,82 |
| 29 | IC38B | Piesa de racordare (mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm | buc | 5,00 | 8,65 6,47 | 43,27 32,35 |
| 30 | IC38H | Piesa de racordare (teu 25*20*25), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm | buc | 6,00 | 13,81 9,34 | 82,86 56,07 |
| 31 | IC38B | Piesa de racordare (reductie alama FE-FI 3/4 x 1/2), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm | buc | 6,00 | 23,05 6,47 | 138,32 38,82 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|-------|-----------------|------------------------------|
| 32 | RpIC28A | Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" -Racord cu hollender d-25 X 3/4" | buc | 8,00 | 81,03 30,55 | 648,25 244,39 |
| 33 | RpIC28A | Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" -Reductie fonta d-25 x 3/4" filet dreapta, stinga | buc | 4,00 | 53,68 30,55 | 214,73 122,20 |
| 34 | IC40A | Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC | buc | 10,00 | 12,05 7,19 | 120,48 71,88 |
| 35 | RpIB01A | Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda | m2 | 5,67 | 383,05 33,78 | 2 171,90 191,55 |
| 36 | ID06A | Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" -dop+ dezaerator | buc | 2,00 | 73,48 3,60 | 146,97 7,19 |
| 37 | IB20B | Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton | buc | 8,00 | 28,13 7,19 | 225,02 57,50 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 5 725,35 2 056,85 |
| | | 1.1.5.2. Wc | | | | |
| 38 | RpIC28A | Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" -Reductie fonta d-25 x 3/4" filet dreapta, stinga | buc | 4,00 | 53,68 30,55 | 214,73 122,20 |
| 39 | IC35D | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm | m | 16,00 | 50,16 16,17 | 802,61 258,77 |
| 40 | IC37D | Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, -Cot d-32 mm | buc | 12,00 | 16,80 11,86 | 201,60 142,32 |
| 41 | IC37D | Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, -Reductie d-32 mm | buc | 4,00 | 14,90 11,86 | 59,60 47,44 |
| 42 | IC37D | Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, -Mufa d-32 mm | buc | 8,00 | 15,56 11,86 | 124,48 94,88 |
| 43 | RCsB31C | Forarea gaurilor strapunse in constructii | buc | 2,00 | 98,80 | 197,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
|----|---------|---|-----|-------|-------------------|--------------------------------|--|
| | | din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 32 mm. L=25 cm $k=(1+1,5*0,9)=2,35$ | | | 50,42 | 100,85 | |
| 44 | RCsB31C | Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 32 mm. L=50 cm $k=(1+4,0*0,9)=4,6$ | buc | 2,00 | 193,38 98,70 | 386,77 197,40 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 1 987,39 963,86 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 7 712,74 3 020,71 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 54 298,71 28 570,50 | |
| | | 1.2. Laborator | | | | | |
| 45 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | 17,49 | 1 143,46 29,11 | 19 999,14 509,16 | |
| 46 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - Exterior | m2 | 8,40 | 1 393,46 29,11 | 11 705,07 244,53 | |
| 47 | CF60B | Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie | m2 | 11,00 | 256,33 81,58 | 2 819,65 897,42 | |
| 48 | RpCR22A | Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, intr-un strat la timplarie metalica- Righeli, Ventcanal, Dulap el. | m2 | 97,29 | 64,60 52,83 | 6 285,40 5 140,00 | |
| 49 | CF55A | Captusirea peretilor cu placi OSB, pe suprafete plane | m2 | 6,00 | 184,00 91,65 | 1 103,99 549,88 | |
| 50 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle | buc | 2,00 | 362,57 89,85 | 725,14 179,70 | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 42 638,39 7 520,69 | |
| | | 1.3. WC | | | | | |
| 51 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonogrunt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare | m2 | 30,00 | 13,41 5,03 | 402,25 150,95 | |
| 52 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de | m2 | 30,00 | 80,67 | 2 419,98 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|-----|-------|------------------|------------------------------|
| | | ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | | | 61,10 | 1 832,94 |
| 53 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 30,00 | 55,37 43,85 | 1 661,18 1 315,40 |
| 54 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 30,00 | 12,28 7,19 | 368,49 215,64 |
| 55 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 30,00 | 23,89 19,77 | 716,58 593,01 |
| 56 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (supraton) | m2 | 30,00 | 3,38 1,08 | 101,29 32,35 |
| 57 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 30,00 | 28,64 19,77 | 859,22 593,01 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 6 528,99 4 733,30 |
| | | 1.4. Reparatie exterioara | | | | |
| 58 | RpCE01B | Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii la terase orizontale sau inclinate | m2 | 30,00 | 17,95 2,52 | 538,38 75,48 |
| 59 | CE23D | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm | m | 6,00 | 178,16 44,92 | 1 068,96 269,55 |
| 60 | RpCP05B apl. | Taierea si indoire la rece a tablei zincate | kg | 89,86 | 8,93 8,63 | 802,05 775,09 |
| 61 | CE31D2 | Streasina din placi OSB - cladirea la intrare | m2 | 4,00 | 265,96 167,12 | 1 063,85 668,48 |
| 62 | CN17C | Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale | m2 | 4,00 | 59,59 32,34 | 238,36 129,38 |
| 63 | CK33B | Zavor la usile metalice de intrare in cladiri | buc | 2,00 | 75,62 34,50 | 151,24 69,00 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 3 862,84 1 986,98 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 107 328,93 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|-------------------|-------------------|--------------------|---------------------------------|
| | | Asigurarea soc. si med | | 22,5 % | | 9 632,58 |
| | | Transportarea | | 5 % | | 3 203,01 |
| | | Total | | | | 120 164,52 |
| | | Cheltuieli de regie | | 8 % | | 9 613,16 |
| | | Total | | | | 129 777,68 |
| | | Beneficiu | | 2 % | | 2 595,55 |
| | | Total | | | | 132 373,23 |
| | | Material Beneficiarului | | -3792,29 lei | | -3 792,29 |
| | | Descifrarea material | Un.de mas. | Cantitatea | Pretul, lei | Total, lei |
| 1 | | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 36,05 | 90 | 3244,50 |
| 2 | | Plinte sau scafe din gresie ceramica | m | 24,48 | 15 | 367,20 |
| | | total | lei | | | 3611,70 |
| | | Transport 5% | | | | 180,59 |
| | | total | lei | | | 3792,29 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 128 580,94 42 811,47 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| | | 2.1. Lucrari electrice | | | | |
| 64 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile | buc | 6,00 | 8,38 | 50,31 |
| | | | | | 8,38 | 50,31 |
| 65 | RpEF23A | Demontari prize | buc | 2,00 | 8,38 | 16,77 |
| | | | | | 8,38 | 16,77 |
| 66 | RpEF23A | Demontari intrerupator | buc | 2,00 | 8,38 | 16,77 |
| | | | | | 8,38 | 16,77 |
| 67 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 1,50 | 687,82 | 1 031,73 |
| | | | | | 472,57 | 708,85 |
| 68 | 35 | Cablu - BBГHГ-LS-066 3*1,5 | | 100,00 | 9,30 | 930,01 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 69 | 35 | Cablu - BBГHГ-LS-066 3*2,5 | | 50,00 | 14,30 | 715,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 70 | 08-02-410-1 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm | 100 m | 1,00 | 797,37 | 797,37 |
| | | | | | 636,44 | 636,44 |
| 71 | 3553 | Teava gofrata d=20mm | m | 100,00 | 3,40 | 340,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 72 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,12 | 1 531,67 | 183,80 |
| | | | | | 1 452,00 | 174,24 |
| 73 | 354354 | Priza | buc | 12,00 | 103,80 | 1 245,60 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 74 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,03 | 1 263,67 | 37,91 |
| | | | | | 1 227,00 | 36,81 |
| 75 | 2354 | Intreruptor | | 3,00 | 26,00 | 78,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 76 | RpEG06A | Rame de protectie pentru prize 2P | buc | 8,00 | 56,59 | 452,71 |
| | | | | | 43,83 | 350,61 |
| 77 | 08-03-593- | Corp de iluminat pentru lampi | 100 | 0,06 | 4 459,67 | 267,58 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|--------|-------|----------|---------------------------------|
| | 6 | incasdescante de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa | buc | | 3 365,17 | 201,91 |
| 78 | 2121 | Corp de iluminat Led | | 6,00 | 308,00 | 1 848,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 79 | RpCU06F | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2 | m | 17,00 | 104,23 | 1 771,84 |
| | | | | | 104,23 | 1 771,84 |
| 80 | RpEQ04A | Montarea cutiei cu cleme - Коробка дозовая 90x90 наружная | buc | 2,00 | 60,98 | 121,95 |
| | | | | | 60,98 | 121,95 |
| 81 | | Коробка дозовая 90x90 наружная | | 2,00 | 17,60 | 35,20 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 82 | RpCU05B | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime - выборка отверстия для подрозетника | buc | 13,00 | 14,38 | 186,89 |
| | | | | | 14,38 | 186,89 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 10 127,44 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 10 127,44 4 273,39 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 10 127,44 |
| | | <i>Asigurarea soc.si med.</i> | 22,5 % | | | 961,51 |
| | | <i>Transportarea mat</i> | 5 % | | | 279,33 |
| | | <i>Total</i> | | | | 11 368,28 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76 % | | | 3 247,78 |
| | | <i>Total</i> | | | | 14 616,06 |
| | | <i>Beneficiu</i> | 2 % | | | 292,33 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 14 908,39 4 273,39 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 143 489,33 |
| | | <i>TVA</i> | 20 % | | | 28 697,87 |
| | | <i>Total</i> | | | | 172 187,20 |
| | | TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu | | | | 172 187,20 47 084,86 |

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.C.

APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)